  Walter Schumacher
Impuls-Technik GmbH
            Reessweg  7
74626 Bretzfeld - Bitzfeld
Telefon    +49 (0) 79 46 – 91 30 - 0
Telefax    +49 (0) 79 46 – 91 30 - 10
E-Mail      info@sit-ventile.de
Internet   www.sit-ventile.de

Steuerluftanschlüsse M5 ; G1/8 ; G1/4  (mit 2 u. 4 gekennzeichnet)
Schaltstellungsanzeige induktiver Sensorschalter kann geliefert werden
  Bestellangaben
  Nennweite
  Anschluss
  Funktion
  Betriebsdruck
  Medium
  Kv-Wert
  Mediumstemperatur
  Umgebungstemperatur
  (mit Pilotventil)
  Nennspannung
  Steuerdruck
  3/2 Wege Pilotventil
  5/2 Wege Pilotventil
  Explosionsschutz
Leistungsdaten
Nennweite
DN
Druckbereich
bar
Kv-Wert
m3/h
Funktion
(3)     (4)
Anschlüsse
1 - 4
0 – 64
0,048 – 0,340
NC / NO
G1/8 – G3/8
KF DN 10*
6 – 10
0 - 64
0,980 – 2,5
NC / NO
G1/8 – G1/2
KF DN 10*
Fl DN 10**
15
0 – 64
5,45
NC / NO
G3/8 – G3/4
KF DN 15*
Fl DN 15**
20
0 – 64
8,85
NC / NO
G3/4 – G1 1/4
KF DN 20*
Fl DN 20**
25
0 - 64
13
NC / NO
G1 – G1 3/4
KF DN 25*
Fl DN 25**
* Kleinflansch n. DIN 28403   ** Vorschweißflansche n. DIN 2633 – DIN 2637     (Maßblätter auf Anfrage)
P
A
R
4 2
Funktion: 4 NO
P
A B
4 2
    Funktion: 5
Umschaltfunktion